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Họ tên: __________________________________________________________________________________________
Ngày sinh (month/ day/ year)_______________________________________
Địa chỉ.________________________________________________________
Số điện thoại.___________________________________________________
Dưới 18 tuổi điền vào thông tin cha mẹ của bạn:________________________
Tên cha mẹ :____________________________________________________
Mẹ:___________________________________________________________
Cha:__________________________________________________________
Tel. #:_________________________________________________________
Add.:__________________________________________________________
Trường học hiện tại:______________________________________________
Công việc hiện tại:_______________________________________________
Mức độ tiếng Anh:_______________________________________________
Căn bản
Trung gian
Nâng cao
Buss.english

TOEIC
TOEFL
IESLT

Điểm trọng tâm tiếng Anh cần cải thiện là gì ?



Ngữ pháp

Từ vựng

Nghe

Nói

Viết

đọc hiểu

Thành ngữ

Khác
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TOTAL: 20 HOURS / 4 WEEKS
Country: ________________________________________
Name of Student:_________________________________
Contact number: __________________________________
Month: _______________
Mark (X) in your chosen schedule 
	1st WeeK

	Time
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00-11:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11:00-12:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12:00-1:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1:00-2:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2:00-3:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3:00-4:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4:00-5:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5:00-6:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6:00-7:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7:00-8:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Total hours
	
	
	
	
	
	
	



	2nd WeeK

	Time
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00-11:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11:00-12:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12:00-1:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1:00-2:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2:00-3:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3:00-4:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4:00-5:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5:00-6:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6:00-7:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7:00-8:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Total hours
	
	
	
	
	
	
	



Name:_____________________________			Assigned Teacher:_______________
Signature:__________________________			Approved by: __________________
Date:______________________________				              PHILCAN ADMIN
								Date:_________________________
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Country: ________________________________________
Name of Student:_________________________________
Contact number: __________________________________
Month: _______________
Mark (X) in your chosen schedule 
	3rd WeeK

	Time
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00-11:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11:00-12:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12:00-1:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1:00-2:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2:00-3:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3:00-4:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4:00-5:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5:00-6:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6:00-7:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7:00-8:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Total hours
	
	
	
	
	
	
	



	4th WeeK

	Time
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00-11:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11:00-12:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12:00-1:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1:00-2:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2:00-3:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3:00-4:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4:00-5:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5:00-6:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6:00-7:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7:00-8:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8:00-9:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9:00-10:00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Total hours
	
	
	
	
	
	
	



Name:_____________________________			Assigned Teacher:______________
Signature:__________________________			Approved by:__________________
Date:______________________________					PHILCAN ADMIN
4 weeks total hours ___________________			Date:________________________
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